
 

Об утверждении состава  

методического совета  

на 2014-2015 учебный год 

 

На основании Положения о методическом совете БУ «Междуреченский 

агропромышленный колледж», с целью координации работы, направленной на 

развитие научно-методического обеспечения образовательного процесса 

колледжа на 2014-2015 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав методического совета на 2014-2015 учебный год 

согласно Приложения 1. 

 

 

бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

15.09.2014                  №260/од 

пгт. Междуреченский 

 



Приложение 1 

 

Состав методического совета на 2014-2015 учебный год 

 

Председатель: А.В. Карпова, и.о. заместителя директора по УМР 

Секретарь: П.П. Маркелова, и.о. начальника отдела ИМР 

Члены: Т.А. Пшеницына, заместитель директора по УПР 

    Т.В. Щелканова, заместитель директора по УВР 

    М.Л. Адамович, заведущий УПЦ 

    С.И. Непомнящих, методист 

    О.В. Савенкова, методист 

    С.В. Захарова, руководитель методической комиссии 

    В.В. Романов,  руководитель методической комиссии     

   С.Н. Вахрамеева, руководитель методической комиссии 

   И.П. Еськова, руководитель методической комиссии 

 


